
Velkorysá chata Landštejn

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Celá chata za týden: 45 000,- Kč při obsazenosti do 21 osob, každá další osoba navíc 150,- Kč/noc.

Celá chata za víkend: 19 000,- Kč při obsazenosti do 21 osob, každá další osoba navíc 150,- Kč/noc.

Letní sezona - ceny

Celá chata za týden: 55 000,- Kč při obsazenosti do 21 osob, každá další osoba navíc 150,- Kč/noc.

Období mimo sezónu - ceny

Celá chata za týden: 45 000,- Kč při obsazenosti do 21 osob, každá další osoba navíc 150,- Kč/noc.

Celá chata za víkend: 19 000,- Kč při obsazenosti do 21 osob, každá další osoba navíc 150,- Kč/noc.

Další informace:

Prosím o poptávku, obratem pošleme nabídku.

Chata nabízí vysoký komfort pro 14 (16) osob při 2 osobách na pokoj, nebo velice výhodnou cenu na lůžko

pro větší skupiny do 28 osob, včetně 8 matrací ve vystavěné špičce pro mladistvé.

Nízké vedlejší náklady díky velice dobré izolaci, LED osvětlení a vlastní studni s dobrou vodou bez poplatků

a internetu zdarma.

Stravování

Kuchyň je velice dobře vybavená, velká indukční varná deska, trouba s mnoha programy a vařením s

párou, mikrovlny s grilem a horkovzdušnou troubou, mixér, 2x lednička a mrazák, rychlá a tichá myčka,

kuchyňský robot, automat na kávu a další vybavení.

Dobré restaurace v okolí 1-10km. Možnost domluvy s restaurací na vaření s přivezením jídla na chatu.


